
Contacto

Teléfono 917794552
Fax 917798189
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía Km.10,2
(28021) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2011120010900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2020 a
las 12:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830007G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Entretelas para hombreras troqueladas

Valor estimado del contrato 4.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.324 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.400 EUR.

Clasificación CPV
39500000 - Artículos textiles.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GUARNICIONERIA ROAL SA
NIF A78608940
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.324 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2011120010900
Fecha de Formalización 29/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2bmUhpcNMDLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia

ID ANS01032432620201029120659 |  2020-323495 | Thu, 29 Oct 2020 12:07:03:783 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4620589072540839279027107642423356142 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2bmUhpcNMDLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

